[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _Hlk40785066]
Ｇ発20－135
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年5月19日

各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	 Ｌ 岩沼　忠伺
地区FWTコーディネーター
Ｌ 北野　淳子

【つな髪事務局】
ヘアドネーション受付　一時休止について

拝啓　日頃よりFWT活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
[bookmark: _Hlk23256735]さて、新型コロナウイルスによる大阪府の緊急事態宣言により、ヘアドネーション送付先であるつな髪事務局が一時休業中の為、受付が一時休止となっております。
既に集まった髪の毛は、受入が再開されるまで、お手数ですが、お手元に保管頂きますようご協力をお願いいたします。
尚、再開につきましては、大阪府の緊急事態宣言解除が目安となります。詳細はつな髪事務局ホームページに掲載されますのでご参照ください。

つな髪事務局ホームページ
【つな髪®】www.organic-cotton-wig-assoc.jp/
[bookmark: _Hlk40785147]敬具

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン、地区FWT委員会
image2.png